ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ КИНГИСЕППСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 24
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21 июня 2021 года                                                                                                     № 05/08
О делегировании председателю территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии Кингисеппского одномандатного избирательного округа № 24 права подписи разрешения кандидатам в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва на открытие специального избирательного счета
В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 областного закона от 1 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области»,

территориальная избирательная комиссия Кингисеппского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии Кингисеппского одномандатного избирательного округа № 24 постановила:
1. Делегировать председателю территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии Кингисеппского одномандатного избирательного округа № 24 Колмогоровой Е.В. права подписи разрешения кандидатам в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва на открытие специального избирательного счета.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Кингисеппского одномандатного избирательного округа № 24 Стапанникову Н.В.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кингисеппского муниципального района
с полномочиями ОИК                                                                             Е.В. Колмогорова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кингисеппского муниципального района
с полномочиями ОИК                                                                             Т.В. Смирнова